拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、弊社におきまして紙並びに紙加工製品の一部を価格改定させていただくことになりましたのでご案内申し上げ

ます。なお、価格改定は2026年1月5日（月）の納品・出荷分より実施させていただきます。大変ご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご査収の程宜しくお願い申し上げます。

厚さ 旧本体価格 新本体価格 価格表掲載Ｐ

紙 オリオンバロンケント #150 1091×788 230 240

#200 280 300

#250 370 390

#200 4切判 100枚入 7,000 7,500

#200 A判 200 210

MMケント #150 788×1091 150 170

#200 220 240

#250 260 290

アイボリーケント #200 788×1091 220 230

#300 300 320

#400 400 430

#450 450 480

#300 636×939 230 240

#400 280 300

アートポスト <220> 788×1091 210 220

クラフト紙 <54> 900×1200 45 50

<75.5> 55 60

クラフトロール 70g 1200×30M 2,200 2,350 A-2,A-7,G-7

上質紙 <55> 1091×788 45 50

<70> 55 60

<90> 70 80

<110> 80 90

<135> 95 110

上質ロール 81.4g 788×30M 2,400 2,550 A-3,A-7

薄葉紙 <12> 788×1091 20 30 A-3

水彩マーメイド <220> 1167×803 600 760

<300> 825 1,030

シリウス水彩画紙 厚口 1085×765 145 150

特厚口 180 190

超厚口 230 240

厚口 4切判 100枚入 3,625 3,750

特厚口 4切判 100枚入 4,500 4,750

シリウス水彩画紙ロール 厚口 1085×10M 4,100 4,400 A-5,A-7

キャンバスペーパー 1091×788 750 780 A-6

エクセルイラスト紙 <112> 1091×788 210 230

<146> 270 290

品名 内容

御取引先各位

※改定対象品のご案内になります。

記

2025年10月吉日

株式会社オリオン

※本体価格は税抜き価格です。

　　　　　　　　　　　敬具

A-1

A-4

A-5

A-2

A-3

A-6

1/5

厚さ 旧本体価格 新本体価格 価格表掲載Ｐ品名 内容

紙 白ボール <35> 800×1100 190 200

<39.5> 210 220

<53> 290 300

特上白ボール <53> 800×1100 330 370

黄ボール <35> 4切判 50枚入 2420 2750

<35> 800×1100 195 220

<61.5> 340 380

<123> 730 790

チップボール <35> 800×1100 160 180

工作用紙 A3判 4,500 5,500

アルデバラン 250g 小判 280 300

中判 350 400

大判 700 800

特選奉書 <45> 1091×788 95 100

<60> 120 130

<90> 185 200

<110> 225 240

鳥の子　白 厚口 1091×788 300 320

鳥の子　クリーム 300 320

新鳥の子　白 厚口 1800×900 1,000 1,150

新鳥の子　クリーム 1,000 1,150

トレーシングペーパー 50g 788×1091 125 130

625×880 75 80

DXトレーシング 75g 625×880 150 160

105g 225 230

155g 385 390

ユポトレーシング 90μ 625×880 245 260

エイサーくんJr. 0.25 キット 740 760 A-11

ファンシーペーパー オフメタル <105> 2色　 1091×788 520 620

メタルック <110> 2色　 1091×788 320 340

ハイピカE2F <95> 2色　 1091×788 560 680

美術和紙 金嶺紙 クリーム 1091×788 500 550

金振鳥の子 白 1091×788 400 430

銀振鳥の子 白 1091×788 400 430

染和紙 13色 955×636 830 880

スケッチブック ABP-F8 No.371 アルデバラン 3,850 4,100

ABP-F6 No.372 250g 3,300 3,500

ABP-F4 No.373 15枚入 2,100 2,250

ABP-A4 No.374 1,480 1,600

ABP-B5 No.375 1,100 1,200

ABP-SM No.376 1,050 1,100

MS-B4 ダチョウ No.542 マイスケッチ 880 900

MS-B5 ロバ No.543 デッサン紙　82.5g  70枚入 560 570

MS-B6 ダチョウ・ロバ No.544・545 420 据置

SK-17L No.360 T画用紙 920 970

SK-17M No.361 135g 580 620

SK-17S No.362 70枚入 370 400

C-4

B-2

B-4

C-3

C-4

A-7

A-10

A-8

2/5

厚さ 旧本体価格 新本体価格 価格表掲載Ｐ品名 内容

クロッキーブック CA-12 No.650 フールス紙　ナチュラルホワイト 680 690

CA-A4 No.640 62g　60枚入 740 760

CC-M No.680 木炭判クロッキー　73g　35枚入 1,250 1,300

CS-B4 No.633 上質5㎜方眼 730 750

CS-A4 No.632 64g 580 600

CS-A5 No.634 50枚入 390 400

CRM-B5 No.771 マイクロッキー 560 580

No.772 クロッキー紙ライトクリーム

No.773 73.2g

No.774 50枚入

No.775 表紙7色

No.776

No.777

CRM-A6 No.781 マイクロッキー 380 390

No.782 クロッキー紙ライトクリーム

No.783 73.2g

No.784 50枚入

No.785 表紙7色

No.786

No.787

スクールブック CUR-F6 No.201 1,380 1,400

CUR-B4 No.202 Wリング 850 900

HH-F6 No.687 T画用紙 650 670

HH-F4 No.688 135g 460 480

HH-A4 No.689 20枚入 400 410

ポストカード PC-A50 No.481 アルデバラン250g　50枚入 900 940

PC-W50 No.482 ワーグマン特厚口　50枚入 720 750

PC-Y50 No.484 コットン<163> 50枚入 640 660

PF30-F1 No.521 フェザーワルツ200g　30枚入 400 500

PF30-F2 No.522 雪・象牙・桜・水・若草

PF30-F3 No.523

PF30-F4 No.524

PF30-F5 No.525

PC-A20 No.420 アルデバラン250g　20枚入 480 500

PC-W20 No.421 ワーグマン特厚口　20枚入 420 440

イラストボード AW-B1 オリオンバロンケント両面 1,520 1,580

AW-B2 1.5㎜厚 740 780

AW-B3 390 410

AW-B4 210 230

AW-B5 140 150

AW-A1 1,080 1,130

AW-A2 590 620

AW-A3 320 340

AW-A4 180 200

カリキュラムコンビネーションブック

C-6

C-8

C-9

E-1

C-10

3/5

厚さ 旧本体価格 新本体価格 価格表掲載Ｐ品名 内容

イラストボード BW-B1 オリオンバロンケント両面 1,960 2,070

BW-B2 2.5㎜厚 1,020 1,070

BW-B3 530 560

BW-B4 300 320

BW-B5 180 190

BW-A1 1,470 1,520

BW-A2 750 790

BW-A3 410 430

BW-A4 250 260

CW-B2 オリオンバロンケント両面 1,370 1,420

CW-B3 3.5㎜厚 720 750

CW-B4 410 430

CW-B5 240 250

CW-A2 1,000 1,040

CW-A3 540 560

CW-A4 310 320

EE-B1 エクセル両面 1,740 1,780

EE-B2 スノー＆ホワイト 900 930

EE-B3 1.5㎜厚 470 490

EE-B4 270 280

HA-B2 セクションブラック両面 810 860

HA-B3 1.5㎜厚 450 480

HA-B4 260 280

XA-B2 マイネルペーパー両面 790 820

XA-B3 1.5㎜厚 430 450

XA-B4 260 270

YA-B2 プライムケント両面 760 810

YA-B3 1.5㎜厚 420 450

YA-B4 230 250

CA-B1 キャンソン片面（3色） 2,570 2,800

CA-B2 1.5㎜厚 1,370 1,500

CA-B3 750 850

CA-B4 450 480

CB-B1 キャンソン片面（3色） 3,200 3,400

CB-B2 2.5㎜厚 1,730 1,850

CB-B3 950 1,030

CB-B4 530 550

SW-B1 キャンバス両面 3,100 3,200

SW-B2 2.5㎜厚 1,610 1,680

SW-B3 840 870

SW-B4 450 470

AM-B4 こみっくでねぶ両面　極細目 290 300

AM-B5 1.0㎜厚 180 据置

AM-A4 230 240

AM-A5 160 据置

E-1

E-4

E-5

4/5

厚さ 旧本体価格 新本体価格 価格表掲載Ｐ品名 内容

イラストボード FK-B1 タント両面24種48色 1,400 1,470

FK-B2 B1・A1:No.224のみ 740 770

FK-B3 1.5㎜厚 400 410

FK-B4 240 据置

FK-A1 1,080 1,130

FK-A2 610 640

FK-A3 350 360

FK-A4 210 据置

EA-B3 エクストラカラーボード（無垢） 530 550

EA-B4 全8色 290 310

EA-B5 1.5㎜厚 190 200

EA-A3 390 420

EA-A4 240 250

SX-F10 キャンバスボード両面 1,100 1,160

SX-F8 3.0㎜厚 730 780

SX-F6 590 630

SX-F4 420 450

SX-F3 340 360

SX-SM 250 260

SX-F0 210 220

NW-B3 クラークケント両面 380 400

NW-B4 1.3㎜厚 200 220

NW-A3 310 330

NW-A4 170 190

色紙 こみっくでねぶ色紙 大色紙 1枚 250 据置

こみっくでねぶ1/4色紙 寸松庵 5枚入 550 590

シリウス色紙 大色紙 1枚 240 据置

シリウス1/4色紙 寸松庵 5枚入 540 580

トレーシングロール 40g 芯ナシ 900×20M 新規 2,600

芯入 新規 3,000

芯入 1800×20M 新規 8,000

ポートフォリオ シルバー B3 ・中性紙と中性糊使用 1,350 1,380

※仕様変更 A3・F6兼用 ・Present Tree 1% for PT対象品 900 900

アクア B3 1,020 1,050

A3・F6兼用 700 700

＜在庫限り終了品＞

ニューケントFロール #150 1360×10M 5,200

#200 6,000

スケッチブック GMシリーズ 2026年リニューアル予定 C-1

ドローイングファイル DFA-F6 No.751 700 C-8

DFB-F6 No.752

DFC-F6 No.753

トレーシングロール 40g　3サイズ 1800㎜・900㎜にてリニューアル 在庫無くなり次第切替 F-4

F-4

A-1,A-7

E-6

F-1

G-1

5/5